Nº 246, quinta-feira, 24 de dezembro de 2015 59ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015122400059

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 672, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
503.698/2015-3, resolve:

Dispensar o servidor MANSUR MATTAR, código 11523,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Assessoria do Cerimonial da Presidência, com efeitos a contar de 18
de dezembro de 2015, em virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 673, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,considerando o constante do memorando nº 48, de
22/12/2015, da Secretaria da 3ª Turma, resolve:

Designar a servidora DELMIRA RODRIGUES DA SILVEI-
RA GARCIA, código 29054, Agente Administrativo, requisitada do
Ministério da Saúde, para exercer o encargo de substituta do titular da
função comissionada de Supervisor da Seção de Acórdãos, Nível FC-
5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 3ª Turma,
em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 675, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 264, de
22/12/2015, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, resolve:

Designar o servidor HEVERSON DE QUEIROZ OLIVEI-
RA, código 57845, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
substituir o titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Pagamento de Bens e Serviços, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, no pe-
ríodo de 11 a 20 de janeiro de 2016.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO